ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.01.2019г.                          с.Пичаево                                          № 14

Об участии в межрегиональном конкурсе исследовательских работ «Память

храня» в рамках реализации акции «Восстановление духовно-исторической

памяти»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области

№55 от 16.01.2019г «Об организации и проведении межрегионального

конкурса исследовательских работ «Память храня» в рамках реализации

акции «Восстановление духовно-исторической памяти»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Руководителям образовательных организаций (Акатушев С.М.,

А.О.Раннев, М.В.Нистратова) обеспечить активное  участие в конкурсе

«Память храня» обучающихся, педагогов, родителей на основании

Положения  (приложение №1)

   2. Ведущему инспектору администрации района С.В.Елисеевой:

   2.1. своевременно довести информацию о конкурсе до образовательных

организаций района;

   2.2.обеспечить сбор конкурсных работ до 15 апреля 2019г.;

   2.3. направить конкурсные работы,  предоставленные участниками

конкурса на территории Пичаевского района в соответствии с Положением в

срок до 1 мая.

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования С.В.Елисееву

Начальник отдела образования                                 Т.Н.Свищева